
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 7. сједници Представничког дома, одржаној 27. јула 2011. 

године, и на 4. сједници  Дома народа, одржаној 28. јула 2011. године, донијела је 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  ЗА РАТИФИКАЦИЈУ СПОРАЗУМА ИЗМЕЂУ 

САВЈЕТА МИНИСТАРА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ И ВЛАДЕ РЕПУБЛИКЕ 

ХРВАТСКЕ О НАЧИНУ ФИНАНСИРАЊА И ИЗРАДЕ ГЛАВНОГ ПРОЈЕКТА, 

ТЕ ВОЂЕЊА УПРАВНИХ ПОСТУПАКА ЗА ПРОЦЈЕНУ УТИЦАЈА НА 

ОКОЛИНУ, ПРИБАВЉАЊЕ ЛОКАЦИЈСКИХ ДОЗВОЛА, САГЛАСНОСТИ И 

ГРАЂЕВИНСКИХ ДОЗВОЛА ЗА ПРОЈЕКАТ ''ОБНОВА И МОДЕРНИЗАЦИЈА 

ПЛОВНОГ ПУТА РИЈЕКЕ САВЕ ОД РАЧИНОВАЦА ДО СИСКА''  

 

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Споразума између Савјета министара Босне и 

Херцеговине и Владе Републике Хрватске о начину финансирања и израде главног 

пројекта, те вођења управних поступака за процјену утицаја на околину, прибављање 

локацијских дозвола, сагласности и грађевинских дозвола за пројекат ''Обнова и 

модернизација пловног пута ријеке Саве од Рачиноваца до Сиска.'' 

 

  

 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – Mеђународни уговори.  

 

 

 

Број: 01,02-05-2-226/11 

28. јула 2011. године   

С а р а ј е в о 

 

 

 

             Предсједавајући                                    Предсједавајући 

        Представничког дома                                                      Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                             Парламентарне скупштине БиХ 

     

         др Денис Бећировић                                                    Огњен Тадић  

 

  


